

HAYRULLAH KEFOĞLU ANADOLU LİSESİ

İLÇE GENELİ MÜNAZARA YARIŞMASI

ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM/KURULUŞ	Hayrullah Kefoğlu Anadolu Lisesi
YARIŞMANIN KONUSU	İlçe bazında tüm özel ve devlet liseleri İngilizce münazara yarışması
YARIŞMANIN AMACI	<ol style="list-style-type: none">Ortaöğretim öğrencilerinin münazarayı sevmesini ve yarışma imkânı bulmasını sağlamak,Ortaöğretim öğrencilerinde münazır kimliği oluşturmak,Ortaöğretim öğrencilerinin kendilerini, çeşitli konular hakkında etkili bir biçimde İngilizce olarak ifade etmelerini sağlamak,Ortaöğretim öğrencilerinin kendilerine verilen konularda görüşlerini dayanaklı bir biçimde hedef dilde (İngilizce) savunma imkânı bulmalarını sağlamak.
TÜRÜ	Lise İngilizce münazara yarışması
HEDEF KİTLE	Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Sosyal Bilimler Lisesi, Resmi İmam-Hatip Anadolu Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Temel Lise
YARIŞMA TAKVİMİ	17 ŞUBAT PERŞEMBE 09.00-09.30 Salonda toplanma ve açılış 09.30-10.45 1. Maç ve geri bildirim 11.00-12.15 2. Maç ve geri bildirim 12.30-13.15 Ara 13.30-14.45 3. Maç ve geri bildirim 15.00-16.15 4. Maç ve geri bildirim 18 ŞUBAT CUMA 09.00-09.30 Salonda toplanma ve açılış 09.30-10.45 5. Maç ve geri bildirim 10.45-11.45 Çeyrek Final konusunun verilmesi ve hazırlık 11.45-13.00 Çeyrek Final maçı 13.00-14.00 Yarı Final konusunun verilmesi ve hazırlık / Ara 14.00-15:15 Yarı Final maçı 15.15-16.00 Final Konusunun verilmesi ve hazırlık 16.00-17.15 Final maçı 17.15-17.45 Kazananın açıklanması ve ödül töreni
KATILIM ŞARTLARI	<ol style="list-style-type: none">Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde bulunan bir ortaöğretim kurumunda öğrenci olmak.Yarışmaya katılan takımların turnuva öncesi WSDC münazara formatı hakkında bilgi sahibi olması.Okullara tanınan maksimum takım kontenjanı 3'tür. Yapılan fazla başvurular yedek listeye aktarılacaktır.Turnuva kayıtları okulun resmi sitesinde paylaşılacak linkten yapılacaktır.Takımlar ulaşımını kendileri sağlayacaktır.Turnuvada iki gün boyunca kâğıt ve kalem gibi materyaller Hayrullah Kefoğlu Anadolu Lisesi tarafından karşılanacaktır.Turnuvaya katılım konusunda ücret talep edilmeyecektir.
YARIŞMA KURALLARI	<ol style="list-style-type: none">Bir takım 3 kişiden oluşmaktadır, yarışmada tez ve antitez kanatları bulunmaktadır.Takımların yarışma içindeki kanatları kura ile belirlenecektir.Konulara hazırlanma sürecinde yarışmacılar öğretmenlerinden yardım alamazlar, tespit edilen yarışmacılar jüri tarafından yarışmadan men edilecektir.Her maçta iki takım ve en az 1 jüri bulunacaktır. Jüri, maç sonunda kazanan takımı belirleyip her iki takıma da geri bildirimlerde bulunacaktır.Bir konuşmacı en fazla 8 dakika konuşacaktır. Özet konuşması (reply speech) en fazla 4 dakika olabilir.Konuyu anlamadığınız takdirde konular verildikten sonra, henüz katılımcılar toplanma salonundan dağılmadan önce jüri komitesine sorularınızı iletme hakkınız vardır.
SON BAŞVURU TARİHİ	15 ŞUBAT 2022
GENEL BİLGİ	Turnuva yeri İstanbul Bostancı Hayrullah Kefoğlu Anadolu Lisesi'dir. Takımlar ulaşımını kendileri sağlayacaktır. Turnuva kayıtları okul web sitesinde paylaşılan linkten alınacaktır.
İLETİŞİM BİLGİLERİ	Hayrullah Kefoğlu Anadolu Lisesi İngilizce Departmanı Öğretmenleri: N. Merve Aktoprak merveaktoprak@gmail.com 05336574452 Şirvan Elif Kavukçu Burcu Karayavuz Birce Pura Recep Aydın Merve Gökben Gülseren Erbul Selcan Gül
SEÇİCİ KURUL	Turnuva maçlarına girecek jüriler galibi belirleyecektir.
ÖDÜLLER	Katılım sağlayacak tüm yarışmacılara "katılım sertifikası"; çeyrek final, yarı final ve final maçlarına çıkan yarışmacılara "finalist sertifikası"; en yüksek konuşmacı puanı sahibi katılımcıya "en iyi konuşmacı kupası"; şampiyon olan takıma "şampiyonluk kupası" ödül olarak verilecektir.